
A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I

Sezione di UD INE

Gruppo d i BUTTRIO

TROFEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Categoria

Classifica Generale a Squadre domenica 10 maggio 2015 1 2di

Squadra Punti Nominativo Punti

4251 BUTTRIO

SEGATTO GIANFRANCO ANA 143

BELTRAMINI RENATO ANA 141

BOLZICCO FABIO ANA 141

MISANO MASSIMO ANA 140

FABRIS CLAUDIO ANA 140

NADALUTTI GLORIA S.A. 140

PIUSSI GIOVANNI ANA 139

GARIUP EMANUELA S.A. 139

DELLA DORA MAICOL ANA 135

PAOLUZZI DIEGO ANA 134

VILLANI DAVIDE SIMP. 133

DAL BO' ENNIO ANA 133

BOLZICCO DIEGO SIMP. 131

BUZZINELLI MASSIMILIANO SIMP. 129

MAIULINI GIANNI ANA 111

DE LUCA MICHELE ANA 110

BORGHESE FRANCESCA S.A. 80

4222 ANC MANZANO

TASSILE MICHELA S.A. 142

STAFUZZA SERGIO ANA 142

NUSSIO ROSANNA S.A. 138

DONATO DESIREE S.A. 133

PIANI LORENZO ANA 131

GRASSO ANDREA ANA 127

FELCARO ALBERTO ANA 127

ZAMARO GRETA S.A. 126

CARNIELETTO SOFIA S.A. 120

DONATO MAURIZIO ANA 105

4173 RUALIS

CECOTTI ANDREA ANA 142

PITTIONI GIULIANO ANA 138

VIDONI GIOVANNI SIMP. 137

4174 S.GIOVANNI AL

BRUN SERGIO ANA 142

ALIMONDA BENNO ANA 139

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



Pos Categoria

Classifica Generale a Squadre domenica 10 maggio 2015 2 2di

Squadra Punti Nominativo Punti

BOSCO FEDERICO ANA 136

REVELANT GABRIELE SIMP. 132

FELCARO ENOS ANA 130

4165 BUJA

FANTINUTTO MASSIMILIANO ANA 142

FORTE BRUNO ANA 139

TISSINO RUDI ANA 135

TESSARO ALAN ANA 135

FORTE FRANCO ANA 119

4066 TRIESTE

DANDRI LUCIA S.A. 138

PERINI STEFANO ANA 135

GHERBAZ MARIO ANA 133

FOGAR LIVIO SIMP. 122

FONDA FLAVIO ANA 122

4057 MANZANO

BELTRAME OMAR ANA 143

ZAMPARO ENZO ANA 137

FERRANTE EMIL ANA 125

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I

Sezione d i UD INE

Gruppo di BUTTRIO

TROFEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale ANA BUTTRIO domenica 10 maggio 2015 1 1di

N° Iscr Punti
1 34 SEGATTO GIANFRANCO BUTTRIO 143ANA

2 15 BELTRAMINI RENATO BUTTRIO 141ANA

3 28 BOLZICCO FABIO BUTTRIO 141ANA

4 33 MISANO MASSIMO BUTTRIO 140ANA

5 49 FABRIS CLAUDIO BUTTRIO 140ANA

6 47 PIUSSI GIOVANNI BUTTRIO 139ANA

7 27 DELLA DORA MAICOL BUTTRIO 135ANA

8 3 PAOLUZZI DIEGO BUTTRIO 134ANA

9 20 DAL BO' ENNIO BUTTRIO 133ANA

10 41 MAIULINI GIANNI BUTTRIO 111ANA

11 45 DE LUCA MICHELE BUTTRIO 110ANA
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A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I

Sezione d i UD INE

Gruppo di BUTTRIO

TROFEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale ANA ESTERNI domenica 10 maggio 2015 1 1di

N° Iscr Punti
1 29 BELTRAME OMAR MANZANO 143ANA

2 37 FANTINUTTO MASSIMILIANO BUJA 142ANA

3 32 STAFUZZA SERGIO ANC MANZANO 142ANA

4 5 CECOTTI ANDREA RUALIS 142ANA

5 31 BRUN SERGIO S.GIOVANNI AL 142ANA

6 36 FORTE BRUNO BUJA 139ANA

7 8 ALIMONDA BENNO S.GIOVANNI AL 139ANA

8 48 PITTIONI GIULIANO RUALIS 138ANA

9 30 ZAMPARO ENZO MANZANO 137ANA

10 6 SABOT LUIGI ANC MANZANO 137ANA

11 12 BOSCO FEDERICO S.GIOVANNI AL 136ANA

12 22 PERINI STEFANO TRIESTE 135ANA

13 38 TISSINO RUDI BUJA 135ANA

14 1 DELLA ROVERE GIORGIO ANC MANZANO 135ANA

15 2 TESSARO ALAN BUJA 135ANA

16 25 GHERBAZ MARIO TRIESTE 133ANA

17 18 PIANI LORENZO ANC MANZANO 131ANA

18 16 FELCARO ENOS S.GIOVANNI AL 130ANA

19 19 GRASSO ANDREA ANC MANZANO 127ANA

20 17 FELCARO ALBERTO ANC MANZANO 127ANA

21 11 FERRANTE EMIL MANZANO 125ANA

22 21 FONDA FLAVIO TRIESTE 122ANA

23 35 FORTE FRANCO BUJA 119ANA

24 42 DONATO MAURIZIO ANC MANZANO 105ANA

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I

Sezione d i UD INE

Gruppo di BUTTRIO

TROFEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale Simpatizzanti domenica 10 maggio 2015 1 1di

N° Iscr Punti
1 14 VIDONI GIOVANNI RUALIS 137SIMP.

2 26 VILLANI DAVIDE BUTTRIO 133SIMP.

3 13 REVELANT GABRIELE S.GIOVANNI AL 132SIMP.

4 50 BOLZICCO DIEGO BUTTRIO 131SIMP.

5 39 BUZZINELLI MASSIMILIANO BUTTRIO 129SIMP.

6 24 FOGAR LIVIO TRIESTE 122SIMP.

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



A.N.A . A ssociazione Nazionale ALPIN I

Sezione d i UD INE

Gruppo di BUTTRIO

TROFEO
“t.c. M . SPANGARO”

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale S.A. domenica 10 maggio 2015 1 1di

N° Iscr Punti
1 4 TASSILE MICHELA ANC MANZANO 142S.A.

2 44 NADALUTTI GLORIA BUTTRIO 140S.A.

3 46 GARIUP EMANUELA BUTTRIO 139S.A.

4 7 NUSSIO ROSANNA ANC MANZANO 138S.A.

5 23 DANDRI LUCIA TRIESTE 138S.A.

6 43 DONATO DESIREE ANC MANZANO 133S.A.

7 9 ZAMARO GRETA ANC MANZANO 126S.A.

8 10 CARNIELETTO SOFIA ANC MANZANO 120S.A.

9 40 BORGHESE FRANCESCA BUTTRIO 80S.A.
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